CENA OGŁOSZEŃ.

Za pierwsze 6 wierszy kop. 25.
za każdy następny wiersz lub jego
miejsce po k. 3.

KALISZANIN,

Wspomnienia historyczne.

10 lutego 1454 r. w Krakowie odbył się ślub Kazimierza IV i Elżbiety. Błogosławił ksiądz Jan z Kapistranu, bawisey w Krakowie ze zleceniami papieża Mikołaja V.

10 lutego (30 stycznia) 1725 r. umarł w Petersburgu cesarz Piotr I wielki.
10 lut. 1768 r. umarł w Warszawie ksiądz Gabryel Baudouin.

GAZETA MIASTA KALISZA I JEGO OKOLIC.

Piątek dnia 8 Lutego 1878 roku.

Kaliszanin wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Wtorki i Piątki w południe. — Cena Kaliszana: kwartalnie: rs. 1 kop.

Miesiąc Luty St a n Temperatur stopnie Barometr Millimetr Wiatr Pogoda Uwagi
Dnia 7 Sredniej temperatur Punktu rosy Różnica Hygrometr 87 % +1,5 -0,3 1,7 766 Pn. Z. Z. dobry Niebo pochmurne Deszcz Mgła
Dnia 8 Sredniej temperatur. Punktu rosy Różnica Hygrometr 84 % 0° 1,0 762 Z. dobry pochmurne Śnieg Mgła

W. Ehm.

Ogłoszenia.

Mam honor podać do wiadomości, iż z dniem 18/30 stycznia 1878 r. objąłem agencurę na m. Kalisz i jego okolice NAJWYŻEJ zatwierdzonego

Rossyjskiego Towarzystwa Ubezpieczeń Kapitałów i Dochodów.

Dla uzupełnienia ogólnej wiadomości, czuję się w obowiązku objaśnić, że pierwsze i jedyne Rossyjskie Towarzystwo, zajmujące się wyłącznie od 42 lat ubezpieczeniem żywcim w Cesarstwie i Królestwie, zabezpieczone: